
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

           ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                            ---------  
                          ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                                            --------- 
Ταχ. Δ/νση :Μακρυγιάννη 22 
Τ.Κ. – Πόλη :50100 - Κοζάνη 
Ιστοσελίδα :http://dmaked.pde.sch.gr 
 email  :mail@dmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες :Καραγιορδανίδης Γιώργος 
Τηλέφωνο :2461049963 
FAX                         :2461049962 
 
 
 

       
           

    
                     ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
         ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ     

 
         Κοζάνη, 13 -8-2014 
          Αρ. Πρωτ: 4383      
 
 
 

  

             ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

    

 

 

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση Απόφασης Σύστασης των Περιφερειακών Ομάδων Δράσεων 
Πρόληψης (ΠΟΔΠ) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής 
Μακεδονίας. 
 

 

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας  

Έχοντας Υπόψη 

         1. την υπ. αριθμ. 4077/28-4-2014 (ΑΔΑ: ΒΙ0P9-ΠΝ7) εγκύκλιο της ΕΥΕ ΕΔ, 

        2. την υπ.αριθμ. 2644/8-5-2014 απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης  Α/θμιας και 

Β/θμιας  Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας, 

        3. το υπ.αριθμ. 5085/20-5-2014 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Εκπαιδευτικών   

Δράσεων, Μονάδα Β1. 

Αποφασίζει 

Την τροποποίηση της υπ. αριθμ. 2644/8-5-2014 απόφασής μας ως προς τη σύσταση των 

επιτροπών ΠΟΔΠ των σχολικών μονάδων της Α/θμιας  Εκπ/σης Νομού Κοζάνης ως εξής: 

 

 

 

 

mailto:mail@dmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΝΣΝ9-ΕΚΞ



 

Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

1.  Μήτσιαλος Βασίλειος (Σχολικός Σύμβουλος Ειδικής Αγωγής, 14ης Περιφέρειας 

Ειδικής Αγωγής με έδρα την Κοζάνη)- Τα σχολεία ευθύνης της 5ης Περιφέρειας 

Δημοτικής Εκπαίδευσης Κοζάνης, εκτός των σχολικών μονάδων Βατερού, Αγίας 

Παρασκευής και Αιανής. 

 

2. Νιάκα Ευγενία (Σχολική Σύμβουλος της 1ης Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης 

Κοζάνης με έδρα την Κοζάνη)- Τις σχολικές μονάδες της  1ης Περιφέρειας Δημοτικής 

Εκπαίδευσης Κοζάνης εκτός των σχολικών μονάδων  Λευκόβρυσης και Λευκοπηγής.  

 

3. Μπαμπίλα Ελένη (Σχολική Σύμβουλος της 3ης Περιφέρειας Δημοτικής 

Εκπαίδευσης Κοζάνης με έδρα την Πτολεμαΐδα)- Τις σχολικές μονάδες της 3ης και 4ης 

Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης Κοζάνης εκτός των σχολικών μονάδων:  7ο Δ.Σ. 

Κοζάνης, 1ο Δ.Σ. Κρόκου, 2ο Δ.Σ. Κρόκου, Δ.Σ. Καρυδίτσας, Δ.Σ. Ποντοκώμης, Δ.Σ. 

Μαυροδεντρίου, Δ.Σ. Κοίλων. 

 

4. Λούδα Αναστασία (εκπαιδευτικό ΠΕ70 του 1ου Δ.Σ Κοζάνης «Γ.Κονταρής»)-Τις 

σχολικές μονάδες της 2ης Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης Κοζάνης. 

 

5. Παπαδοπούλου Αγνή (εκπαιδευτικό ΠΕ70 του 1ου Δ.Σ. Κοζάνης «Γ.Κονταρής»)- 

Τις σχολικές μονάδες: 7ο Δ.Σ. Κοζάνης, 1ο Δ.Σ. Κρόκου, 2ο Δ.Σ. Κρόκου, Δ.Σ. 

Καρυδίτσας, Δ.Σ. Ποντοκώμης, Δ.Σ. Μαυροδεντρίου, Δ.Σ. Κοίλων, Δ.Σ Λευκόβρυσης, 

Δ.Σ Λευκοπηγής , Δ.Σ Αγίας Παρασκευής, Δ.Σ Αιανής και Δ.Σ Βατερού. 

 

 

 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

1.Καζταρίδου Αλίκη (Σχολική Σύμβουλος της 1ης Περιφέρειας Δημοτικής 

Εκπαίδευσης Καστοριάς με έδρα την Καστοριά)- Τις σχολικές μονάδες της 1ης 

Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης Καστοριάς και επιπλέον τις σχολικές μονάδες: 

1ο, 2ο, 3ο και 4ο Δ.Σ Άργους Ορεστικού. 

 

2. Ζυγούρη Έλενα (Σχολική Σύμβουλο της  Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης 

Καστοριάς με έδρα την Καστοριά)- Τις σχολικές μονάδες της 2η Περιφέρειας 

Δημοτικής Εκπαίδευσης Καστοριάς  και επιπλέον το  5ο και 6ο Δ.Σ Καστοριάς, και τα 

Δ.Σ Δισπηλιού, Κορησού και Κωσταραζίου. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΝΣΝ9-ΕΚΞ



 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

1. Νοβατσίδου Λουΐζα (Προϊσταμένη του Ειδικού Νηπιαγωγείου Φλώρινας)- Τις 

σχολικές μονάδες της  1ης Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης Φλώρινας και 

επιπλέον τα Δ.Σ 1ο, 2ο και 3ο Αμυνταίου, Ξινού Νερού,  Αετού, Βαρικού, Σκλήθρου, 

Λεχόβου. 

 

2. Γαλαρινιώτης Νικόλαος (εκπαιδευτικός ΠΕ70, του Ειδικού Δ.Σ Αμυνταίου)- Τις 

Σχολικές Μονάδες της 3ης Περιφέρειας Δημοτικής Εκπαίδευσης Φλώρινας και 

επιπλέον τα Δ.Σ Αγίου Παντελεήμονα, Μανιακίου, Φαραγγίου και Φιλώτα, 

Βεγόρας,και Λεβαίας. 

 

 

 

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

1.Μαλέτσκος Αθανάσιος (Σχολικός Σύμβουλος της 2ης Περιφέρειας Δημοτικής 

Εκπαίδευσης Γρεβενών με έδρα τα Γρεβενά)- Όλες τις σχολικές μονάδες του Νομού 

Γρεβενών. 

 

 

  

Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

 

1. Μαλούτα Μαρία (εκπαιδευτικό ΠΕ05, του 2ου Γυμνασίου Κοζάνης)- Τις σχολικές 

μονάδες των Δήμων Κοζάνης και Σερβίων. 

2.Βαρσαμίδου Αθηνά (εκπαιδευτικό ΠΕ05, εκπαιδευτικό του Γυμνασίου 

Ανατολικού Πτολεμαΐδας)- Τις σχολικές μονάδες των Δήμων Πτολεμαΐδας και 

Βοΐου.  

 

 

 

 

 

  

ΑΔΑ: ΩΝΣΝ9-ΕΚΞ



 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

 

1. Μήλιου Αθηνά (εκπαιδευτικό ΠΕ02, του ΕΠΑΛ Άργους Ορεστικού)- Όλες τις 

σχολικές μονάδες του Ν. Καστοριάς. 

 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

 

1. Μπαφίτη Άννα (εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ10, του 1ου ΓΕΛ Φλώρινας, Υπεύθυνη 

του Σ.Σ.Ν Φλώρινας)- Όλες τις σχολικές μονάδες του Ν. Φλώρινας. 

 

ΝΟΜΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

 

1. Σακοράφα Μαρία (Εκπαιδευτικό ΠΕ02, του 2ου ΓΕΛ Γρεβενών, Υπεύθυνη του 

Σ.Σ.Ν Γρεβενών)- Όλες τις σχολικές μονάδες του Ν. Γρεβενών. 

  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1.ΥΠΑΙΘ, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής  

Εκπαιδευτικών Δράσεων, Μονάδα Β1. 

2. Σχολικοί Σύμβουλοι Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας 

3. Συντονίστρια Δράσεων Πρόληψης Σχολικής 

Βίας και Εκφοβισμού της Περ/κης Δ/νσης Εκπ/σης 

Δυτικής Μακεδονίας. 

4. Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπα/σης Δ.Μακεδονίας 

5. Δ/ντές Σχολικών Μονάδων Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης Δυτικής Μακεδονίας 

6. Ενδιαφερόμενοι (μέσω των Δ/νσεων)  

                                                                                            

                                                                                           Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ                                                                 

                                                                                                                             
 
                                                                                                      Δρ. Βασιλική Βόντσα                                                                                                                                                       

ΑΔΑ: ΩΝΣΝ9-ΕΚΞ


		2014-08-13T11:38:53+0300
	Athens




